AG-0412 Rév. 5
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 17 Project/Project:  AP-AG-03-0055
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

Page 7 of/de 17 Project/Project:  AP-AG-03-0055
MVS205R Series Remote Sensors / Télécapteurs de la série MVS205R
New Model Designation /Nouvelle désignation de modèle
RS X X X X
RS Remote Sensor/Télécapteur
Series/Série
P Rosemount 205P
E Rosemount 205E
Differential Pressure Range  / Plage de pressions différentielles
1 0 to/à 6.22 kPa [0 to/à 25 in. w.c./po C.E.]
2 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.]
3 0 to/à 248 kPa [0 to/à 1000 in. w.c. po C.E./]
Static Pressure Range  / Plage de pressions statiques
3 0 to/à 5516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.)]
4 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.)]
C 0 to/à 5516 kPa(g) [0 to/à 800 psig/ en lb/po2 (mano)]
D 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano.)]
Material Construction/ Matériaux de fabrication
S Stainless Steel / Acier inoxydable
H Hastelloy C / Hastelloy C
Old Model designation / Ancienne désignation de modèle
W30248X XXXX
W30248X Remote Sensor / Télécapteur
Static Pressure Range, Differential Pressure Range, Material/
Plage de pression statique, plage de pression différentielle, matériau
0012 0 to/à 5,516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.) ], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Stainless Steel / acier inoxydable
0022 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à to 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po
C.E.], Stainless Steel/ acier inoxydable
0032 0 to/à 5,516 kPa(g) [0 to/à 800 psig / en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Stainless Steel/ acier inoxydable
0042 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po
C.E.], Stainless Steel/ acier inoxydable
0052 0 to/à 5,516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0062 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0072 0 to/à 5,516 kPa(g) [0 to/à 800 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0082 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po
C.E.], Hastelloy
AG-0412 Rév. 5
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 8 of/de 17 Project/Project:  AP-AG-03-0055
MVS205 Series Integral Sensors / Capteurs intégrants de la série  MVS205
Model designation / Désignation de modèle
W30249X XXXX
W30249X Integral Sensor / Capteur intégrant
Static Pressure Range, Differential Pressure Range, Material /
Plage de pression statique, plage de pression différentielle, matériau
0012 0 to/à 5,516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Stainless Steel / acier inoxydable
0022 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Stainless Steel / acier inoxydable
0032 0 to/à 5,516 kPa(g) [0 to/à 800 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Stainless Steel / acier inoxydable
0042 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po
C.E.], Stainless Steel / acier inoxydable
0052 0 to/à 5,516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0062 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0072 0 to/à 5,516 kPa(g) [0 to/à 800 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po C.E.],
Hastelloy C
0082 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano)], 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./po
C.E.], Hastelloy C
AG-0412 Rév. 5
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 9 of/de 17 Project/Project:  AP-AG-03-0055
XXXX X X X X X X X X X
Model/ Modèle
205P Model 205 PDP Transducer (±0.075% Accuracy)/ Modèle de transducteur 205 PDP (précision de ±0,075 %)
205E Model 205 PDP Transducer (±0.1% Accuracy)/Modèle de transducteur 205 PDP ( précision de ±0,1 %)
Differential Pressure Range  / Plage de pressions différentielles
1 0 to/à 6.22 kPa [0 to/à 25 in. w.c / po C.E.]
2 0 to/à 62.2 kPa [0 to/à 250 in. w.c./ po C.E.]
3 0 to/à 248 kPa [0 to/à 1000 in. w.c./ po C.E.]
Static Pressure Range  / Plage de pressions statiques
3 0 to/à 5516 kPa(a) [0 to/à 800 psia/ en lb/po2 (abs.)]
4 0 to/à 25,000 kPa(a) [0 to/à 3626 psia/ en lb/po2 (abs.) ]
C 0 to/à 5516 kPa(g) [0 to/à 800 psig/ en lb/po2 (mano)]
D 0 to/à 25,000 kPa(g) [0 to/à 3626 psig/ en lb/po2 (mano]
Isolation Material (Fill Fluid) / Matériau d’isolation (liquide de remplissage)
A 316L SST (Silicone) / Acier inoxydable 316L (silicone)
B Hastelloy C-276 (Silicone) / Hastelloy C-276 (silicone)
J 316L SST (Inert/ Matière inerte) / Acier inoxydable 316L (matière inerte)
Flange Style (Material) / Style de bride (Matériau)
B Coplanar / Coplanaire (SST/ acier inoxydable)
C Coplanar / Coplanaire (Hastelloy C)
Drain/Vent Material / Matériau du tuyau d’évacuation et de ventilation
A SST/Acier inoxydable
C Hastelloy C
O-Ring Material / Matériau du joint torique
1 Glass-Filled TFE / TFE armé de verre
Process Temperature Input / Temperature d’entrée du processus
N None/ Aucune
0 Fixed Process Temperature / Processus thermostatique
Mounting Bracket / Support de montage
0 None / Aucun
Bolt Materials / Matériau des boulons
0 CS Bolts / Boulons - acier au carbone